จำนวน ๒๗๐ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อหลักนำทางล้มลุก ขนาด ๘x๗๕ ซม. ( สีส้มคาดแถบสะท้อนแสง ) จำนวน ๒๗๐ ต้น ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอส ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘